
Φορέας : ΕΦΑ ΣΕΡΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2021

Έδρα Υπηρεσίας : ΣΕΡΡΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Διάρκεια Σύμβασης :  7 μήνες ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Ειδικότητα :  ΔΕ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ -ΘΕΣΕΙΣ 8 ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ
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(1)  (2) (3) (4 ή 5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1 ΚΡΙΚΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ343538 Οχι Ναι 1 12 1 19,00 800 30 380,00 0 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 1.210,00 1

2 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΗ354902 Οχι Ναι 1 12 19,00 800 380,00 0 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 1.180,00 2

3 ΠΛΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜ850402 Οχι Ναι 1 12 19,00 800 380,00 0 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 1.180,00 3

4 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ297910 Οχι Ναι 1 12 12,00 800 240,00 0 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 1.040,00 4

5 ΠΑΠΑΤΑΣΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ764175 Οχι Ναι 1 9 2 17,00 575 60 340,00 0 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 975,00 5

6 ΤΑΤΣΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΒ748411 Οχι Ναι 1 9 18,00 575 360,00 0 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 935,00 6

7 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΖ340246 Οχι Ναι 1 5 3 3 18,00 275 120 110 360,00 0 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 865,00 7

8 ΚΑΡΑΓΚΙΑΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΚΟΣ Χ256706 Οχι Ναι 1 3 3 3 19,00 13 120 110 150 380,00 91 ΌΧΙ Β ΝΑΙ 851,00 8

9 ΔΙΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΗ840564 Οχι Ναι 1 7 3 17,00 2 350 120 340,00 14 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 824,00 9

10 ΜΠΑΤΣΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΜ892365 Οχι Ναι 1 3 3 15,00 13 120 110 300,00 91 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 621,00 10

11 ΤΖΙΜΩΚΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ893686 Οχι Ναι 1 2 19,00 13 60 380,00 91 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 531,00 11

12 ΧΑΤΖΗΦΩΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΗ847279 Οχι Ναι 1 3 2 17,00 120 60 340,00 0 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 520,00 12

13 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ451926 Οχι Ναι 1 5 13,00 250 260,00 0 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 510,00 13

14 ΣΙΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΖ347227 Οχι Ναι 1 2 19,00 2 60 380,00 14 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 454,00 14

15 ΑΣΒΕΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ318614 Οχι Ναι 1 18,00 13 360,00 91 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 451,00 15

16 ΣΙΝΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ Χ475404 Οχι Ναι 1 20,00 2 400,00 14 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 414,00 16

17 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΖ847569 Οχι Ναι 1 20,00 2 400,00 14 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 414,00 17

18 ΤΣΕΡΜΕΝΤΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΖ341434 Οχι Ναι 1 14,00 280,00 0 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 280,00 18

19 ΣΙΑΤΕΡΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙ797916 Οχι Οχι 1 12 15,00 800 300,00 0 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 1.100,00 19

20 ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΙΝΕΑΣ ΘΩΜΑΣ Α338793 Οχι Οχι 1 12 14,00 800 280,00 0 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 1.080,00 20

21 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ550202 Οχι Οχι 1 12 11,00 800 220,00 0 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 1.020,00 21

22 ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΜ909405 Οχι Οχι 1 4 20,00 14 200 400,00 98 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 698,00 22

23 ΟΦΡΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ Σ880453 Οχι Οχι 1 20,00 14 80 400,00 98 160 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 658,00 23

24 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ821405 Οχι Οχι 1 18,00 2 50 360,00 14 150 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 524,00 24

25 ΑΡΧΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΚ264795 Οχι Οχι 1 11,00 35 220,00 245 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 465,00 25

26 ΣΜΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ371336 Οχι Οχι 1 4 11,00 6 200 220,00 42 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 462,00 26

27 ΤΣΙΜΠΛΟΚΟΥΚΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΒ811421 Οχι Οχι 1 19,00 10 380,00 70 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 450,00 27

28 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ825815 Οχι Οχι 1 19,00 6 380,00 42 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 422,00 28

29 ΚΟΚΚΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ882568 Οχι Οχι 1 17,00 11 340,00 77 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 417,00 29

Υπηρεσία :  Δ/νση  ΕΘΝ.ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 48                                
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30 ΚΑΛΤΑΒΕΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ206779 Οχι Οχι 1 14,00 16 280,00 112 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 392,00 30

31 ΚΑΡΑΤΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ Χ036576 Οχι Οχι 1 17,00 6 340,00 42 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 382,00 31

32 ΛΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΜ693865 Οχι Οχι 1 17,00 6 340,00 42 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 382,00 32

33 ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ390242 Οχι Οχι 1 14,00 14 280,00 98 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 378,00 33

34 ΜΕΡΕΝTΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΒ888721 Οχι Οχι 1 14,00 14 280,00 98 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 378,00 34

35 ΜΠΟΥΡΓΟΥΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΑΝ388469 Οχι Ναι Β 12 19,57 25 800 391,40 175 ΌΧΙ Β ΝΑΙ 1.366,40 35

36 ΑΥΞΕΝΤΙΑΔΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ375471 Οχι Ναι Β 12 20,00 7 800 400,00 49 ΌΧΙ Β ΝΑΙ 1.249,00 36

37 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΖ838886 Οχι Ναι Β 12 1 20,00 800 30 400,00 0 ΌΧΙ Β ΝΑΙ 1.230,00 37

38 ΚΑΡΚΑΝΕΒΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΙΣΤΟΣ ΑΜ431154 Οχι Ναι Β 12 1 14,60 9 800 30 292,00 63 ΌΧΙ Β ΝΑΙ 1.185,00 38

39 ΚΑΡΑΜΠΑΧΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΘΕΟΔ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ442712 Οχι Ναι Β 12 17,60 3 800 352,00 21 ΌΧΙ Β ΝΑΙ 1.173,00 39

40 ΠΟΡΙΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΜ897525 Οχι Ναι Β 12 17,00 800 340,00 0 ΌΧΙ Β ΝΑΙ 1.140,00 40

41 ΠΑΠΟΥΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΖ847224 Οχι Ναι Β 12 14,80 800 296,00 0 ΌΧΙ Β ΝΑΙ 1.096,00 41

42 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ348106 Οχι Ναι Β 12 14,20 800 284,00 0 ΌΧΙ Β ΝΑΙ 1.084,00 42

43 ΘΕΟΦΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΗ353012 Οχι Ναι Β 5 4 1 1 19,08 275 200 30 50 381,60 0 ΌΧΙ Β ΝΑΙ 936,60 43

44 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ782072 Οχι Ναι Β 18,70 374,00 0 ΌΧΙ Β ΝΑΙ 374,00 44

45 ΧΟΛΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ404210 Οχι Οχι Β 12 4 16,70 80 800 200 334,00 0 160 ΌΧΙ Β ΌΧΙ 1.494,00 45

46 ΚΑΛΤΟΥΡΟΥΜΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΕΡΟΘΕΟΣ Σ819221 Οχι Οχι Β 12 18,20 800 364,00 0 ΌΧΙ Β ΌΧΙ 1.164,00 46

47 ΜΑΛΑΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΜ348574 Οχι Οχι Β 12 10,00 800 200,00 0 ΌΧΙ Β ΌΧΙ 1.000,00 47

48 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ022639 Οχι Οχι Β 9 17,60 8 575 352,00 56 ΌΧΙ Β ΌΧΙ 983,00 48

49 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν733514 Οχι Οχι Β 9 19,70 575 394,00 0 ΌΧΙ Β OXI 969,00 49

50 ΧΗΡΑ ΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Λ982653 Οχι Οχι Β 9 18,67 575 373,40 0 ΌΧΙ Β ΌΧΙ 948,40 50

51 ΚΑΛΤΟΥΡΟΥΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΕΡΟΘΕΟΣ Π468633 Οχι Οχι Β 9 18,00 575 360,00 0 ΌΧΙ Β ΌΧΙ 935,00 51

52 ΣΙΒΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜ252669 Οχι Οχι Β 4 18,20 200 364,00 0 ΌΧΙ Β ΌΧΙ 564,00 52

53 ΚΑΜΑΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ828744 Οχι Οχι Β 16,50 87 330,00 0 174 ΌΧΙ Β ΌΧΙ 504,00 53

54 ΜΑΛΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ545180 Οχι Οχι Β 18,50 370,00 0 ΌΧΙ Β ΌΧΙ 370,00 54

55 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝ231808 Οχι Οχι Β 18,30 366,00 0 ΌΧΙ Β ΌΧΙ 366,00 55

56 ΤΟΥΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΗΛΙΑΣ ΑΙ919539 Οχι Οχι Β 1 1 13,30 30 50 266,00 0 ΌΧΙ Β ΌΧΙ 346,00 56

57 ΣΑΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ406813 Οχι Οχι Β 3 10,00 120 200,00 0 ΌΧΙ Β ΌΧΙ 320,00 57



Φορέας : ΕΦΑ ΣΕΡΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2021

Έδρα Υπηρεσίας : ΣΕΡΡΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Διάρκεια Σύμβασης :  7 μήνες ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΔΕ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ -ΘΕΣΕΙΣ 2 ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

ΤΑ

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

ΤΑ
(1

) 
/ 

Σ
Ε

ΙΡ
Α

 Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΑ
Σ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

so
rt

 Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ

so
rt

 Κ
Υ

Ρ
ΙΟ

Σ
 η

 Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΚ
Ο

Σ
 Π

ΙΝ
Α

Κ
Α

Σ

so
rt

  
Ε

Ν
Τ

Ο
Π

ΙΟ
Τ

Η
ΤΑ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
νε

ς)

(1)  (2) (3) (4 ή 5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12)

1 ΤΣΟΥΒΑΛΤΖΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΜ717352 Οχι Ναι 1 12 5 14,00 800 250 280,00 0 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 1.330,00 1

2 ΜΗΞΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ840686 Οχι Ναι 1 12 4 16,00 800 200 320,00 0 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 1.320,00 2

3 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΗ354902 Οχι Ναι 1 12 19,00 800 380,00 0 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 1.180,00 3

4 ΠΛΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΜ850402 Οχι Ναι 1 12 19,00 800 380,00 0 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 1.180,00 4

5 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ297910 Οχι Ναι 1 12 12,00 800 240,00 0 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 1.040,00 5

6 ΚΑΡΑΓΚΙΑΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΚΟΣ Χ256706 Οχι Ναι 1 3 3 3 19,00 13 120 110 150 380,00 91 ΌΧΙ Β ΝΑΙ 851,00 6

7 ΔΙΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΗ840564 Οχι Ναι 1 7 3 17,00 2 350 120 340,00 14 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 824,00 7

8 ΜΠΑΤΣΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΜ892365 Οχι Ναι 1 3 3 15,00 13 120 110 300,00 91 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 621,00 8

9 ΤΖΙΜΩΚΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΜ893686 Οχι Ναι 1 2 19,00 13 60 380,00 91 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 531,00 9

10 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ451926 Οχι Ναι 1 5 13,00 250 260,00 0 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 510,00 10

11 ΤΣΕΡΜΕΝΤΣΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΖ341434 Οχι Ναι 1 14,00 280,00 0 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 280,00 11

12 ΣΙΑΤΕΡΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙ797916 Οχι Οχι 1 12 15,00 800 300,00 0 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 1.100,00 12

13 ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΙΝΕΑΣ ΘΩΜΑΣ Α338793 Οχι Οχι 1 12 14,00 800 280,00 0 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 1.080,00 13

14 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ550202 Οχι Οχι 1 12 11,00 800 220,00 0 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 1.020,00 14

15 ΟΦΡΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ Σ880453 Οχι Οχι 1 20,00 14 80 400,00 98 160 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 658,00 15

16 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ821405 Οχι Οχι 1 18,00 2 50 360,00 14 150 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 524,00 16

17 ΑΡΧΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΚ264795 Οχι Οχι 1 11,00 35 220,00 245 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 465,00 17

18 ΣΜΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Χ371336 Οχι Οχι 1 4 11,00 6 200 220,00 42 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 462,00 18

19 ΚΟΚΚΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ882568 Οχι Οχι 1 17,00 11 340,00 77 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 417,00 19

20 ΚΑΡΑΤΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ Χ036576 Οχι Οχι 1 17,00 6 340,00 42 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 382,00 20

21 ΜΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΗ375538 Οχι Οχι 1 15,00 300,00 0 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 300,00 21

22 ΜΠΙΣΙΚΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ476654 Οχι Ναι Β 12 4 12,92 23 800 200 258,40 161 ΌΧΙ Β ΝΑΙ 1.419,40 22

23 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ471191 Οχι Ναι Β 12 5 1 13,20 800 250 30 264,00 0 ΌΧΙ Β ΝΑΙ 1.344,00 23

24 ΚΑΡΚΑΝΕΒΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΙΣΤΟΣ ΑΜ431154 Οχι Ναι Β 12 1 14,60 9 800 30 292,00 63 ΌΧΙ Β ΝΑΙ 1.185,00 24

25 ΟΥΖΟΥΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ348106 Οχι Ναι Β 12 14,20 800 284,00 0 ΌΧΙ Β ΝΑΙ 1.084,00 25

26 ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥΔΗ ΖΩΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ841141 Οχι Ναι Β 3 1 18,33 7 120 30 366,60 49 ΌΧΙ Β ΝΑΙ 565,60 26

27 ΧΟΛΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ404210 Οχι Οχι Β 12 4 16,70 80 800 200 334,00 0 160 ΌΧΙ Β ΌΧΙ 1.494,00 27

Υπηρεσία :  Δ/νση  ΕΘΝ.ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 48         
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28 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ022639 Οχι Οχι Β 9 17,60 8 575 352,00 56 ΌΧΙ Β ΌΧΙ 983,00 28

29 ΜΠΕΖΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ009247 Οχι Οχι Β 17,71 52 354,20 364 ΌΧΙ B ΌΧΙ 718,20 29

30 ΣΙΒΡΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜ252669 Οχι Οχι Β 4 18,20 200 364,00 0 ΌΧΙ Β ΌΧΙ 564,00 30

31 ΜΑΤΣΟΥΚΑΤΙΔΗΣ ΣΟΤΑ ΜΟΥΡΜΑΝ ΑΑ475535 Οχι Οχι Β 4 13,10 200 262,00 0 ΌΧΙ Β ΌΧΙ 462,00 31

32 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝ231808 Οχι Οχι Β 18,30 366,00 0 ΌΧΙ Β ΌΧΙ 366,00 32

33 ΣΑΡΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ406813 Οχι Οχι Β 3 10,00 120 200,00 0 ΌΧΙ Β ΌΧΙ 320,00 33



Φορέας : ΕΦΑ ΣΕΡΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2021

Έδρα Υπηρεσίας : ΣΕΡΡΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

Διάρκεια Σύμβασης :  7 μήνες ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα :  ΥΕ ΒΟΗΘ.ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ-ΘΕΣΕΙΣ 1 ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ
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(1)  (2) (3) (4 ή 5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)
1 ΚΕΦΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΙ375310 Οχι Ναι 1 12 2 60 90 800 60 420 180 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 1.460,00 1

2 ΓΟΥΡΑΛΕΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΗ895503 Οχι Ναι 1 12 60 70 800 420 210 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 1.430,00 2

3 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΙΑ ΘΩΜΑΣ Χ747053 Οχι Ναι 1 12 48 50 800 336 100 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 1.236,00 3

4 ΔΖΕΝΑΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ370206 Οχι Ναι 1 12 60 800 420 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 1.220,00 4

5 ΠΑΓΚΑΛΤΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ858754 Οχι Ναι 1 9 3 2 60 575 120 60 420 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 1.175,00 5

6 ΤΖΕΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ413736 Οχι Ναι 1 11 4 3 17 725 200 110 119 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 1.154,00 6

7 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΒ122283 Οχι Ναι 1 12 50 800 350 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 1.150,00 7
8 ΝΤΙΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ353477 Οχι Ναι 1 9 60 575 420 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 995,00 8

9 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΗ839768 Οχι Ναι 1 7 4 3 86 425 200 110 0 172 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 907,00 9

10 ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΕ219645 Οχι Ναι 1 5 4 60 275 200 420 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 895,00 10

11 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΘΕΟΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ474551 Οχι Ναι 1 12 12 800 84 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 884,00 11

12 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ851125 Οχι Ναι 1 4 1 60 90 200 30 420 180 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 830,00 12

13 ΤΣΕΒΡΕΜΕΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΔΗΜ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ219582 Οχι Ναι 1 6 1 60 300 50 420 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 770,00 13

14 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ428048 Οχι Ναι 1 1 3 60 80 30 150 420 160 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 760,00 14

15 ΤΣΕΤΣΙΚΑ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ352117 Οχι Ναι 1 3 3 60 120 110 420 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 650,00 15

16 ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ213209 Οχι Ναι 1 1 30 0 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 30,00 16

17 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ875226 Οχι Οχι 1 12 800 0 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 800,00 17

18 ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΑΗ851680 Οχι Οχι 1 4 1 4 51 200 30 200 357 ΌΧΙ 1 OXI 787,00 18

19 ΣΥΚΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ481753 Οχι Οχι 1 8 500 0 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 500,00 19

20 ΛΙΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ345158 Οχι Οχι 1 0 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 0,00 20

21 ΤΣΙΑΠΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ410565 Ναι Ναι 1 4 60 200 420 ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 620,00 21

22 ΤΑΣΙΟΥΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ839792 Ναι Ναι 1 1 34 30 238 NAI 1 ΝΑΙ 268,00 22
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Φορέας : ΕΦΑ ΣΕΡΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 1/2021

Έδρα Υπηρεσίας : ΣΕΡΡΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

Διάρκεια Σύμβασης :  7 μήνες ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

Ειδικότητα : ΥΕ ΒΟΗΘ.ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  -ΘΕΣΕΙΣ 1 ΣΕΡΡΩΝ
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(1)  (2) (3) (4 ή 5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)
1 ΚΕΦΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΙ375310 Οχι Ναι 1 12 2 60 90 800 60 420 180 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 1.460,00 1

2 ΓΟΥΡΑΛΕΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΗ895503 Οχι Ναι 1 12 60 70 800 420 210 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 1.430,00 2

3 ΔΖΕΝΑΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ370206 Οχι Ναι 1 12 60 800 420 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 1.220,00 3

4 ΤΖΕΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ413736 Οχι Ναι 1 11 4 3 17 725 200 110 119 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 1.154,00 4

5 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΒ122283 Οχι Ναι 1 12 50 800 350 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 1.150,00 5

6 ΨΑΡΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ474618 Οχι Ναι 1 12 1 40 800 30 280 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 1.110,00 6

7 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ861231 Οχι Ναι 1 12 35 800 245 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 1.045,00 7

8 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟ782421 Οχι Ναι 1 12 8 78 800 56 156 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 1.012,00 8

9 ΝΤΙΝΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΗ353477 Οχι Ναι 1 9 60 575 420 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 995,00 9

10 ΤΡΑΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ747376 Οχι Ναι 1 12 23 800 161 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 961,00 10

11 ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΕ219645 Οχι Ναι 1 5 4 60 275 200 420 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 895,00 11

12 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΘΕΟΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΑ474551 Οχι Ναι 1 12 12 800 84 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 884,00 12

13 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ851125 Οχι Ναι 1 4 1 60 90 200 30 420 180 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 830,00 13

14 ΤΣΕΒΡΕΜΕΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ-ΔΗΜ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ219582 Οχι Ναι 1 6 1 60 300 50 420 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 770,00 14

15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ428048 Οχι Ναι 1 1 3 60 80 30 150 420 160 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 760,00 15

16 ΚΑΡΑΔΕΡΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΣΙΜΕΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΖ342257 Οχι Ναι 1 3 3 60 120 110 420 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 650,00 16

17 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ350098 Οχι Ναι 1 1 60 85 30 420 170 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 620,00 17

18 ΚΑΣΑΠΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ387235 Οχι Ναι 1 4 60 200 420 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 620,00 18

19 ΖΟΥΛΙΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟ413995 Οχι Ναι 1 2 57 60 399 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 459,00 19

20 ΚΑΡΑΔΕΡΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ749566 Οχι Ναι 1 6 1 350 30 0 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 380,00 20

21 ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ213209 Οχι Ναι 1 1 30 0 ΌΧΙ 1 ΝΑΙ 30,00 21

22 ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΕ764116 Οχι Οχι 1 12 1 60 800 30 420 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 1.250,00 22

23 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΚ270993 Οχι Οχι 1 12 800 0 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 800,00 23

24 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Χ875226 Οχι Οχι 1 12 800 0 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 800,00 24

25 ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΑΗ851680 Οχι Οχι 1 4 1 4 51 200 30 200 357 ΌΧΙ 1 OXI 787,00 25

26 ΛΙΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΖ345158 Οχι Οχι 1 0 ΌΧΙ 1 ΌΧΙ 0,00 26
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΤΑΥΤ. ΚΩΔΙΚΟΙ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ
1 ΧΑΛΟΦΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΑ962237 101 ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΑΙΤΗΣΗ ΧΩΡΙΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ
2 ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ε ΥΑΓ ΓΕΛΟΣ Χ890094 101 ΧΩΡΙΣ ΕΠΙΚΥΡΩΣΗ ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟΥ ΤΙΤΛΟΥ
3 ΜΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΗ375538 101 ΧΩΡΙΣ ΞΕΝΗ ΓΛΩΣΣΑ
4 ΣΙΟΝΤΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ843017 102 ΧΩΡΙΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟ ΒΑΣΙΚΟ ΤΙΤΛΟ Β ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
5 ΜΗΞΙΟΥΔΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ840686 101 ΧΩΡΙΣ ΞΕΝΗ ΓΛΩΣΣΑ
6 ΤΣΟΜΛΕΚΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΖ847459 101,102,103,104 ΜΗ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΗ  ΕΠΙΛΟΓΗ   ΚΩΔΙΚΩΝ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ 
7 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ863055 101,102,104 ΜΗ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΗ  ΕΠΙΛΟΓΗ   ΚΩΔΙΚΩΝ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ 
8 ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ428477 104 ΧΩΡΙΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗ ΑΙΤΗΣΗ ΣΟΧ 6 
9 ΜΠΟΥΚΟΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΟ795464 102,103 ΜΗ ΕΠΙΤΡΕΠΟΜΕΝΗ  ΕΠΙΛΟΓΗ   ΚΩΔΙΚΩΝ ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ 

10
11
12

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΕΦΑ ΣΕΡΡΩΝ

ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΜΑΛΑΜΙΔΟΥ
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΜΕ ΒΑΘΜΟ Α΄
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